

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ (กองช่าง) งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร และวางระบบท่อจ่ายน้ำความยาวรวม 2,745.00 เมตรพร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่คีรีราษฎร์ หมู่ที่ 9 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

เลขที่แบบ อบต.คร.026 / 2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 6-ก.พ.-61

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	706,165.15	1.3043	921,051.21	ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน	-	ภาษี 7%	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	9,060.27	1.0000	9,060.27	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์			930,111.48	*** ค่า Factor F รวมค่าป้าย
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม			930,000.00	ประชาสัมพันธ์
	ตัวหนังสือ				- แก้วแสนสามหมื่นบาทถ้วน -

(เห็นชอบ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)

นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

(เห็นชอบ) จ.อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สนิท ดาวงษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

(เห็นชอบ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญนาถ กิตติขิงกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(อนุมัติ)

(นายชานน โชติคัตนานต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร และวางระบบท่อจ่ายน้ำความยาวรวม 2,745.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่ศิริราษฎร์ หมู่ที่ 9 ตำบลศิริราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร.026 / 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่								
	1.1 งานดินลูกรังถมปรับพื้นที่	15.34	ลบ.ม.	145.00	2,224.30	-	-	2,224.30	
2	ก่อสร้างถังเก็บน้ำ								
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	2.81	ลบ.ม.	233.64	656.52	99.00	278.19	934.71	
	2.2 งานแบบหล่อคอนกรีต	146.68	ตร.ม.	-	-	133.00	19,508.44	19,508.44	
	- ไม้แบบ คัด 70%	102.67	ลบ.ฟ.	620.00	63,655.40	-	-	63,655.40	
	- ไม้คร่าว	30.80	ลบ.ฟ.	514.02	15,831.81	-	-	15,831.81	
	- ไม้ค้ำยัน Ø 0.10 x4.00	20.00	ท่อน	135.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ตะปู	36.67	กก.	35.43	1,299.21	-	-	1,299.21	
	2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.801	ตัน	23,168.23	18,557.75	4,100.00	3,284.10	21,841.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	1.620	ตัน	23,186.92	37,562.81	3,300.00	5,346.00	42,908.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	72.63	กก.	36.45	2,647.36	-	-	2,647.36	
	2.4 งานคอนกรีตชนิด 1 : 2 : 4	25.86	ลบ.ม.	1,254.02	32,428.95	498.00	12,878.28	45,307.23	
	2.5 งานคอนกรีตชนิด 1 : 3 : 5	2.25	ลบ.ม.	1,109.64	2,496.69	398.00	895.50	3,392.19	
	2.6 ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	616.82	1,233.64	150.00	300.00	1,533.64	
	2.7 ข้องอ 90 องศา ท่อ PVC Ø 3"	6.00	อัน	91.59	549.54	-	-	549.54	
	2.8 ประตูน้ำทองเหลือง Ø 3"	4.00	อัน	1,296.00	5,184.00	150.00	600.00	5,784.00	
	2.9 เทปพันเกลียว	10.00	ม้วน	15.00	150.00	-	-	150.00	
	รวมยอดยกไป				187,177.98		43,090.51	230,268.49	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร และวางระบบท่อจ่ายน้ำความยาวรวม 2,745.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่ศิริราษฎร์ หมู่ที่ 9 ตำบลศิริราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร.026 / 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				187,177.98		43,090.51	230,268.49	
3	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อ PE Dia 63 mm. PE 100 PN 10 (SDR 17) TIS.982-2556	2,118.00	ม.	101.00	213,918.00	30.00	63,540.00	277,458.00	
	- ท่อ PE Dia 90 mm. PE 100 PN 10 (SDR 17) TIS.982-2556	627.00	ม.	198.00	124,146.00	59.40	37,243.80	161,389.80	
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	27.00	216.00	10.00	80.00	296.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง Ø 2"	20.00	อัน	427.00	8,540.00	100.00	2,000.00	10,540.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC Ø 3"	8.00	อัน	44.00	352.00	-	-	352.00	
	- ข้อต่อเกลียวใน PVC Ø 3"	2.00	อัน	44.00	88.00	-	-	88.00	
	- ฝาปิดปลายท่อ PVC Ø 1/2"	69.00	อัน	5.00	345.00	-	-	345.00	
	- แคลมป์รัดท่อแยกเกลียวใน PE (เกลียวในพลาสติก) 63 x 1/2"	54.00	อัน	110.00	5,940.00	11.00	594.00	6,534.00	
	- แคลมป์รัดท่อแยกเกลียวใน PE (เกลียวในพลาสติก) 90 x 1/2"	15.00	อัน	130.00	1,950.00	13.00	195.00	2,145.00	
	- ข้องอ 90 องศา PE Dia 90 mm.	5.00	อัน	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ข้อต่อสามทางลด PE 90 x 63 x90	8.00	อัน	1,150.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	- ข้อต่อสามทาง PE Dia 63 mm.	1.00	อัน	480.00	480.00	-	-	480.00	
	- ข้อต่อตรงลด PE Dia 90 x 63	2.00	อัน	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE Dia 63 mm.	10.00	อัน	192.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE Dia 90 mm.	2.00	อัน	452.00	904.00	-	-	904.00	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	1.00	กป.	144.86	144.86	-	-	144.86	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				559,421.84		146,743.31	706,165.15	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร และวางระบบท่อจ่ายน้ำความยาวรวม 2,745.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่คีรีราษฎร์ หมู่ที่ 9 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร.026 / 2561

ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ราคาเหมารวม)

1	<u>ค่าลำเลียงวัสดุจากแหล่งเนื่องจากอยู่ที่ห่างไกล</u>								
	- ค่าลำเลียงทรายจากแหล่ง 41 กม.	19.30	ลบ.ม.	-	-	140.75	2,716.48	2,716.48	
	- ค่าลำเลียงหินจากแหล่ง 61 กม.	30.42	ลบ.ม.	-	-	208.54	6,343.79	6,343.79	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)				-		9,060.27	9,060.27	